  30
West 4400 1/4 DIN 高级程序控制器
        West 4400 是一种功能强大的程序控制器，适用于各种复杂的过程控制领域。典型
应用领域包括金属热处理和电子芯片生产。
 自由编程  程序结束继电器输出
 延时启动  掉电保持
 自动保持  自适应算法
 MODBUS 或 ASCII 通讯  计算机组态

 外形尺寸          开孔尺寸
接线图
订货号
 N4400 - x - x - x - x - xx - xxx
 输入类型    高级选件
 3 线制 RTD 或 DC mV 1  000 无
 热电偶 2  001 实时时钟（RTC）
 DC mA 3  010 远程程序控制
 DC 电压 4  100 4 点事件输出
 输出 1   011 远程程序控制/实时时钟
 继电器控制 1  101 4 个事件输出/实时时钟
 SSR（固态继电器） 2  110 4 个事件输出/远程程序控制
 DC 0-10V 3  111 4 个事件输出/远程程序控制/RTC
 DC 0-20mA 4   选件和电源
 DC 0-5V 5  00 无选件/100-240V AC 电源
 DC 4-20mA 7  02 无选件/24-48V AC 或 DC 电源
 输出 2   10 RS485 通讯/100-240V AC 电源
 无 0  12 RS485/24-48V AC 或 DC 电源
 继电器控制或报警 2 1   输出 3
 SSR 控制或报警 2 2  0 无
 DC 0-10V 3  1 继电器报警 1
 DC 0-20mA 4  2 SSR 控制或报警 1
 DC 0-5V 5  3 DC 0-10V（变送输出）
 DC 4-20mA 7  4 DC 0-20mA（变送输出）
    5 DC 0-5V（变送输出）
    7 DC 4-20mA（变送输出）